

Pionki, dnia 15-12-2020r.

Odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytanie – nr 3

Dotyczy:

postępowania nr SPZZOZ-ZP-59/2020 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego pn.: Dostawy jednorazowego sprzętu i akcesoriów medycznych

Treść pytań i odpowiedzi:**Zadanie nr 4, pozycja nr 1** – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 2** – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 3** – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 4** – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 5** – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 6** – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 7** – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 8** – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 9** – Czy zamawiający dopuści rurkę intubacyjną wykonaną z PCV, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 10** – Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 14 Fr o dł. 340 mm?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 11** – Czy zamawiający dopuści prowadnicę do rurek intubacyjnych w rozmiarze 6 Fr?**Odpowiedź: Nie.****Zadanie nr 4, pozycja nr 12** – Czy zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 3/90mm?**Odpowiedź: Tak.**

Zadanie nr 4, pozycja nr 13 – Czy zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 4/100mm?
Odpowiedź: Tak.

Zadanie nr 4, pozycja nr 14 – Czy zamawiający dopuści rurkę Guedel w rozmiarze 5/110mm?
Odpowiedź: Tak.

Zadanie nr 14, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści maskę tlenową venturiego z 7 odprowadzeniami?
Odpowiedź: Tak.

Zadanie nr 14, pozycja nr 3 – Czy zamawiający dopuści maskę twarzową z zaworem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie.

Zadanie nr 14, pozycja nr 4 – Czy zamawiający dopuści maskę twarzową z zaworem, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedź: Nie.

Zadanie nr 5, pozycja nr 2 – Czy zamawiający dopuści linię do ewakuacji gazów 3,05m?
Odpowiedź: Tak.

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
Emilia
mgr Emilia Lejartowicz-Gębka